*Tomus I.*

Deus noster, qui per salutarem adventum tuum et illuminationem sanctissimi Spiritus tui dignos fecisti nos abjectos, peccatores et indignos servos tuos adstandi sancto altari tuo, et offerendi, administrandique mysteria immaculata novi tui Testamenti. Ipse qui vitam praestas, et bona suppeditas, fac nobiscum signum in bonum et praesta nobis, ut in pura conscientia cultum exhibeamus tibi omnibus diebus vitae nostrae et cum sanctitate divinum hoc tibi offeramus ministerium, in remissionem peccatorum et in fruitionem futurae beatitudinis. Memento bone, benefice, rex saeculorum et creaturae omnis opifex, eorum qui obtulerunt, et pro quibus obtulerunt: nosque indemnos conserva in consecratione divinorum mysteriorum: quoniam benedictum est, sanctificatum et glorificatum, gloriosissimum, et magnificentum sanctum nomen tuum, simulque Patris et sancti Spiritus, nunc, etc.

*Oratio sancti Evangelii.*

*Pax omnibus.*

Dominator Domine Jesu Christe Deus noster, qui sanctis tuis discipulis et sacris Apostolis tuis dixisti, quoniam multi Prophetae et justii cupierunt videre quae vidistis, et non viderunt: et audire quae auditis et non audierunt: vestri autem beati sunt oculi, quia vident, et aures vestrae, quia au-

diunt. Digni quoque efficiamur, nunc audire et facere sancta tua Evangelia, per obsecrationes sanctorum tuorum.

Memento igitur etiam nunc Domine, omnium eorum qui nobis indignis praeceperunt, ut eorum memoriam haberemus inter supplicationes et obsecrationes, quas tibi offerimus, Domine Deus noster. Qui pridem obierunt, illis requiem praesta: aegrotos sana; tu enim es vita omnium nostrum, salus, spes, medela et resurrectio propria omnium nostrum, et tibi gloriam, honorem et adorationem sursum mittimus, cum omnipotente et omnia vidente genitore tuo, et sanctissimo, vitaeque autore principe, tibi que consubstantiali tuo Spiritu, nunc et semper, etc.

*Oratio Veli.*

Nullus dignus est eorum qui illigati sunt carnalibus desideriis et voluptatibus accedere aut ministerium exhibere tibi, Rex gloriae. Nam ministrare tibi, magnum est et timendum, ipsisque coelestibus potestatibus impervium. Attamen per inexplicabilem et immensam benignitatem tuam erga homines, absque conversione aut mutatione, factus es homo, Pontifexque nobis designatus es, Liturgicique hujus et incruenti sacrificii celebrationem tradidisti nobis, tanquam omnium dominus. Tu enim dominaris in

καταξιωθείημεν ἄρτι τοῦ ἀκοῦσαι καὶ ποιῆσαι τὰ ἅγια σου εὐαγγέλια, ταῖς λιταῖς τῶν ἱερῶν σου.

Μνημόνευσον οὖν δέσποτα καὶ νῦν, πάντων τῶν ἐντειλαμένων ἡμῖν ἀναξίοις, τοῦ μνημονεύειν αὐτῶν εἰς τὰς δεήσεις ἡμετέρας, καὶ τὰς αἰτήσεις, ἃς ἀναβιβάζομέν σοι κύριε ὁ θεὸς ἡμῶν. Τοὺς προτετελευτηκότας, ἀνάπαισον αὐτούς· κάμνοντας, ἔρῳσον αὐτούς· σὺ γὰρ εἶ ζωὴ ἡμῶν πάντων, καὶ σωτηρία ἡμῶν πάντων· καὶ ἐλπίς ἡμῶν πάντων, καὶ ἴασις ἡμῶν πάντων, καὶ ἀνάστασις οἰκεία πάντων ἡμῶν· καὶ σοι τὴν δόξαν, τιμὴν, καὶ προσκύνησιν ἀναπέμπομεν, σὺν τῷ παντοκράτορι σου, καὶ παντεπόπτη τέκοντι καὶ τῷ παναγίῳ καὶ ζωαρχικῷ καὶ ὁμοουσίῳ σου πνεύματι νῦν καὶ ἀεί.